
UCHWAŁA NR IX/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/253/2014 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 października 2014r. 
w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Górzno do Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia "Salutaris" 

Na podstawie art.84 ust.1 i 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/253/2014 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 października 2014r. w sprawie 
przystąpienia Miasta i Gminy Górzno do Kujawsko-Pomorskiego Stowarzyszenia "Salutaris" zmienia się 
paragraf § 3, który otrzymuje brzmienie „§ 3.Wyznacza się Burmistrza Miasta i Gminy Górzno na delegata 
reprezentującego Miasto i Gminę Górzno w Kujawsko-Pomorskim Stowarzyszeniu "Salutaris".” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B3F3BD-DB29-4EB0-B2CC-B28AE3F787E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z członkostwem Miasta i Gminy Górzno w Kujawsko-Pomorskim Stowarzyszeniu "Salutaris" 
zmienia się delegata reprezentującego Miasto i Gminę Górzno z Sekretarza Miasta i Gminy Górzno na 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B3F3BD-DB29-4EB0-B2CC-B28AE3F787E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ix/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


